令和　　年　　月　　日
納税通知書等送付先変更届出書
河南町長　あて
（届出者）
住所
氏名
TEL
納税通知書等の送付先を下記のとおり変更していただきますよう届け出ます。
記
	納税義務者
	住　　所

	氏　　名

	税　目
	固定資産税　　・　　住　民　税　　・　　軽自動車税

	通知書番号

	送　付　先
	変更前

	変更後

	備　　考

	受　　付

	変更日
	令和　　　年　　　月　　　日から

	処理欄
	　　　　　　　　　　　　　済
	ﾁｪｯｸ